

Con e-mail in data 21.06.2013 sono pervenuti i seguenti quesiti:

RICHIESTA "E"

Quesito 1

"Chiediamo se sia possibile effettuare scostamenti alle aperture, pur non variandone forma, dimensioni, tipologia e materiali, mantenendo gli allineamenti verticali e la simmetria del prospetto".

Quesito 2

"Chiediamo se, inserendo al piano terra l'aula per l'insegnamento della musica come da richiesta del bando, sia sufficiente mantenere come da progetto approvato un servizio igienico per piano con dimensioni adeguate ai portatori di handicap oppure occorra inserire due servizi igienici separati per sesso di cui uno con dimensioni adeguate ai portatori di handicap".

Quesito 3

"Mantenendo la tipologia, la forma e dimensioni, chiediamo se sia possibile variare il verso di salita della scaletta d'ingresso alla palazzina lato scuola fornace".

Risposta al quesito 1

Sono possibili esclusivamente lievi scostamenti giustificati da modificazioni delle partizioni interne nel rispetto dell'impronta prospettica complessiva.

Risposta al quesito 2

Si risponde positivamente salvo che non sussistano disposizioni normative che impongano una dotazione di servizi igienici diversa e/o maggiore in rapporto all'uso inserito.

Risposta al quesito 3

Si risponde positivamente a condizione che le scale con il nuovo posizionamento mantengano l'impronta architettonica esistente.

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento
Dott. Baldino Gaddi